«Койдiн» сикт

овмöдчöминса администрация

	Администрация

сельского поселения
«Койдин»

	ТШÖКТÖМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	30 декабря
	2010 г.
	№
	93-р

(Республика Коми , пКойдин)

О внесении изменений в распоряжение

администрации СП «Койдин» от 24.12.2010г. №92-р

«О наделении администрации

сельского поселения "Койдин"

полномочиями администратора дохода

бюджета муниципального образования

сельского поселения " Койдин ".

            На основании приказа Финансового управления администрации МО МР «Койгородский» от 30 декабря 2010 года № 54 и п.2 ст. 20 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 г. № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»:

1. Дополнить состав кодов классификации доходов бюджета МО СП «Койдин», администрирование которых осуществляется администрацией сельского поселения «Койдин», позицией следующего содержания:
	925 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных                                                                                          межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2     Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

3       Установленные правоотношения вступают в силу с 1 января 2011 года.

Глава сельского поселения «Койдин»                                                                    В.Е. Дружинин